
UCHWAŁA NR XXXI/631/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/794/19 w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 
i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 1923) 
w załączniku nr 4 w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. O pozycji na liście remontowej, w przypadku takiej samej ilości punktów, decyduje 
losowanie. Losowanie przeprowadza komisja powołana zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Krakowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E11C5DD-BB19-4F80-BAA9-2F272C271760. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/631/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


